Meerjarenplan en Liquiditeitsprognose

VVE Baggelhuizen / Splitsing 5 - terraswoningen (0018-05)

MJOP 2023-2024 OV concept

Beginsaldo
Beginsaldo reservefondsen totaal
Kosten

BOUWKUNDIG
Herstel voegwerk
DAKWERK
Inrichting dakterras
Installaties
Intercom vervangen (videofoon)
SCHILDERWERK
Coaten beton
Houtwerk buitenzijde
Portieken binnenzijde
Totaal

Opbrengsten

Sparen
Reservefonds A - Planmatig onderhoud
Totaal

Eindsaldo

Reservefonds A - Planmatig onderhoud
Reservefonds F - Eigen vermogen
Eindsaldo reservefondsen totaal

Afdruk d.d. 3 januari 2024 - MJOP 2023-2024 OV concept - Rentepercentage: 0,00 % - Prijsindex: 2,50 %

Jaar

2023

11.073

15.000

1.500

16.500

4.250
4.250

-9.630
8.453
-1.177

2024

-1.177

4.250
4.250

-5.380
8.453
3.073

2025

3.073

4.250
4.250

-1.130
8.453
7.323

2026

7.323

2.651
7.072
3.840
13.563

4.250
4.250

-10.443
8.453
-1.990

2027

-1.990

4.250
4.250

-6.193
8.453
2.260

2028

2.260

4.250
4.250

-1.943
8.453
6.510

2029

6.510

4.250
4.250

2.307
8.453
10.760

2030

10.760

4.250
4.250

6.557
8.453
15.010

2031

15.010

4.250
4.250

10.807
8.453
19.260

2032

19.260

4.836

4.836

4.250
4.250

10.221
8.453
18.674

2033

18.674

8.406
4.565
12.971

4.250
4.250

1.500
8.453
9.953

2034

9.953

4.250
4.250

5.750
8.453
14.203

2035

14.203

11.028

11.028

4.250
4.250

-1.028
8.453
7.425

2036

7.425

4.250
4.250

3.222
8.453
11.675

2037

11.675

4.250
4.250

7.472
8.453
15.925

1-1



	56,138,541.00
	389,430,724.00
	4,022,514,252.00
	


	389,430,725.00
	4,022,514,253.00
	1,106,475,519.00

	4,022,514,254.00
	1,106,475,520.00

	4,022,514,255.00
	1,106,475,521.00

	4,022,514,256.00
	1,106,475,522.00
	1,106,475,523.00
	1,106,475,524.00


	389,430,726.00
	4,022,514,257.00
	1,106,475,525.00


	389,430,727.00
	4,022,514,258.00
	

	4,022,514,259.00
	

	4,022,514,260.00
	




